
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/362/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 art 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461  

i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654 i Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), 

Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki roczne podatku od środków transportowych na terenie Gminy 

Mieszkowice: 

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

- w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 do 5,5 ton włącznie 802,00 zł. 

b) powyżej 5,5 do 9,0 ton włącznie 1.337,00 zł. 

c) powyżej 9,0 ton i poniżej 12 ton 1.604,00 zł. 

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

a) wyposażonego w dwie osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

- od 12 ton do 15 ton włącznie 2.672,00 zł. 

- powyżej 15 ton 2.687,00 zł. 

b) wyposażonego w dwie osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej: 

- od 12 ton do 15 ton włącznie 2.739,00 zł. 

- powyżej 15 ton 2.805,00 zł. 

c) wyposażonego w trzy osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

- od 12 ton do 21 ton włącznie 2.805,00 zł. 

- powyżej 21 ton 2.869,00 zł. 

d) wyposażonego w trzy osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej: 

- od 12 ton do 21 ton włącznie 2 869,00 zł. 

- powyżej 21 ton 2 935,00 zł. 

e) wyposażonego w cztery osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

- od 12 ton do 29 ton włącznie 2 883,00 zł. 

- powyżej 29 ton 2 949,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2014 r.

Poz. 4307



f) wyposażonego w cztery osie jezdne i więcej z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie 

całkowitej: 

- od 12 ton do 29 ton włącznie 2 949,00 zł. 

- powyżej 29 ton 3.063,00 zł. 

3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 ton i poniżej 12 ton stawka podatku wynosi 

1.854,00 zł. 

4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

a) wyposażonego w dwie osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 12 ton do 31 ton włącznie 2.172,00 zł. 

- powyżej 31 ton 2.267,00 zł. 

b) wyposażonego w dwie osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów: 

- od 12 ton do 31 ton włącznie 2.375,00 zł. 

- powyżej 31 ton do 36 ton włącznie 2.375,00 zł. 

- powyżej 36 ton 3.033,00 zł. 

c) wyposażonego w trzy osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 12 ton do 36 ton włącznie 2.267,00 zł. 

- powyżej 36 ton do 40 ton włącznie 2.936,00 zł. 

- powyżej 40 ton 3.002,00 zł. 

d) wyposażonego w trzy osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów: 

- od 12 ton do 36 ton włącznie 2.267,00 zł. 

- powyżej 36 ton do 40 ton włącznie 2.808,00 zł. 

- powyżej 40 ton 2.821,00 zł. 

5. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego - 926,00 zł. 

6. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego: 

a) wyposażonej w jedną oś jezdną z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 12 ton do 25 ton włącznie 1000,00 zł. 

- powyżej 25 ton 1069,00 zł. 

b) wyposażonej w jedną oś jezdna z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów: 

- od 12 ton do 25 ton włącznie 1069,00 zł. 

- powyżej 25 ton 1.271,00 zł. 

c) wyposażonej w dwie osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 12 ton do 33 ton włącznie 1.271,00 zł. 

- powyżej 33 ton do 38 ton włącznie 1.490,00 zł. 

- powyżej 38 ton 1.490,00 zł. 

d) wyposażonej w dwie osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów: 

- od 12 ton do 33 ton włącznie 1676,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4307



- powyżej 33 ton do 36 ton włącznie 1.873,00 zł. 

- powyżej 36 ton 2.206,00 zł. 

e) wyposażonej w trzy osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 12 ton do 38 ton włącznie 1.337,00 zł. 

- powyżej 38 ton 1.338,00 zł. 

f) wyposażonej w trzy osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów: 

- od 12 ton do 38 ton włącznie 1.411,00 zł. 

- powyżej 38 ton 1.661,00 zł. 

7. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniej niż 30 miejsc1.871,00 zł. 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 2.358,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/261/2013 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia  

21 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2014 rok 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 4217). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku oraz podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mieszkowicach.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Henryk Rzepczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4307


		2014-11-05T11:29:34+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




